PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº096/2015 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2015 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: PONTUAL CARIMBOS, IMPRESSOS E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA – ME
CNPJ/MF: 17.828.846/0001-17
OBJETO: A aquisição de livros de estudante específicos do Programa Educacional de Resistência às
Drogas e à Violência – PROERD, para serem utilizados pelos alunos das séries do 5º ano das Escolas
Municipais da Rede Pública Municipal de Ensino deste município, e de certificados de conclusão.
VALOR: R$ 4.680,00 (Quatro mil seiscentos e oitenta reais).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos, após realização dos serviços mediante
apresentação de Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 12 de Junho de 2015 a 11 de Março de 2016.
ASSINATURA: 11 de Junho de 2015.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 11 de Junho de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/